R-Serie
ENKELWANDIGE RVS
MONTAGEKASTEN
ENKELWANDIGE RVS MONTAGEKASTEN
R-SERIE
De R-serie is een lijn van enkelwandige RVS montagekasten. Deze serie kent een groot
aantal verschillende maatvoeringen waardoor er voor vrijwel iedere situatie een oplossing bestaat.

IP43 of IP55
Inbouw
De kasten zijn standaard voorzien van een
betonplex montagepaneel (15 mm).
1 compartiment  1 Deur
Artikelnummer Hoogte (mm) Breedte (mm) Montagebord (mm)
Hoogte x breedte
RL600 770 600  665 x 460
RL800 770 800 665 x 660
RH600 1.150 600 1.045 x 460
RH800 1.150 800 1.045 x 660
RE800 1.450 800 1.345 x 660
1 compartiment  2 Deuren
Artikelnummer Hoogte (mm) Breedte (mm) Montagebord (mm)
Hoogte x breedte
RL1000 770 1.000  665 x 860
RL1200 770 1.200 665 x 1.060
RH1000 1.150 1.000 1.045 x 860
RH1200 1.150 1.200 1.045 x 1.060
RH1400 1.150 1.400 1.045 x 1.260
RH1600 1.150 1.600 1.045 x 1.460
RE1000 1.450 1.000 1.345 x 860
RE1200 1.450 1.200 1.345 x 1.060
RE1400 1.450 1.400 1.345 x 1.260
RE1600 1.450 1.600 1.345 x 1.460
Keuzemogelijkheid diepte: 350 of 500 mm.
Keuzemogelijkheid diepte: 350 of 500 mm.
2 compartimenten  2 Deuren
Artikelnummer Hoogte (mm) Breedte (mm) Montagebord H x B (mm)
Schakelcomp. Energiecomp.
RL1200EN 770 1.200  665 x 660 665 x 290
RH1200EN 1.150 1.200 1.045 x 660 1.045 x 290
RE1200EN 1.450 1.200 1.345 x 660 1.345 x 290
Keuzemogelijkheid diepte: 350 of 500 mm.
2 compartimenten  3 Deuren
Artikelnummer Hoogte (mm) Breedte (mm) Montagebord H x B (mm)
Schakelcomp. Energiecomp.
RL1400EN 770 1.400  665 x 860 665 x 290
RH1400EN 1.150 1.400 1.045 x 860 1.045 x 290
RH1600EN 1.150 1.600 1.045 x 1.060 1.045 x 290
RH2000EN 1.150 2.000 1.045 x 1.460 1.045 x 290
RE1400EN 1.450 1.400 1.345 x 860 1.345 x 290
RE1600EN 1.450 1.600 1.345 x 1.060 1.345 x 290
RE2000EN 1.450 2.000 1.345 x 1.460 1.345 x 290
Keuzemogelijkheid: diepte 350 of 500 mm.
Keuzemogelijkheid IP waarde: IP 43 (spatwaterdicht) of IP55 (spuitwaterdicht).
Bij een breedte van meer dan 800 mm wordt er een 2e deur toegepast.